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KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 1 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

210210 02.12.2023
210211 02.12.2023
210212 02.12.2023

Heim

SG Fortuna Bettenhausen II

KC Gut Holz Kaltensundheim IlI

SV Eintracht Unterweid Il

Tabellenstand, 4. Spieltag

Pos.

Mannschaft

KSV Auri Schwickershausen

SV Eintracht Unterweid Il

Eintracht Stepfershausen

KC Gut Holz Kaltensundheim IlI

SV Eintracht Unterweid IV

SG Fortuna Bettenhausen II

Einzel-Durchschnitte

Gast

KSV Auri Schwickershausen

Eintracht Stepfershausen

SV Eintracht Unterweid IV

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 1 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Ortloff, Tim
Hossel, Pascal
ThofR, Nicole
Schoppach, Niclas
ThoR, Jessica
Edelhof, Vanessa
Stenzel, Manuela
Reich, Annika
Richter, Niklas

Richter, Jonas

miw  Alter
m 53
m 24
w 25
m 26
w 33
w 17
w 48
w 16
m 26
m 23

SG Fortuna Bettenhausen I

KC Gut Holz Kaltensundheim Il

SV Eintracht Unterweid |1

KSV Auri Schwickershausen

SV Eintracht Unterweid ||

KC Gut Holz Kaltensundheim Il

KC Gut Holz Kaltensundheim Il

SV Eintracht Unterweid |1

KSV Auri Schwickershausen

KSV Auri Schwickershausen

Sp

383,0
368,0
362,6
338,5
353,0
357,3
363,0
342,5
346,0

331,0

190,0
187,0
176,6
185,5
169,0
161,3
148,0
163,0
156,0

166,3

@ gesamt
F G
50 5730
50 5550
3,2 53972
6,0 524,0
6,0 5220
7,8 5185
12,0 5110
8,5 5055
50 502,0
4,7 4973

Sp

0,0
368,0
362,5

0,0
355,5
362,5
363,0
342,5
346,0

327,5

SP

0,0
187,0
180,3

0,0
171,0
162,0
148,0
163,0
156,0

155,0

Ergebnis
1940 : 2043
1995 : 1864
1964 : 1792
TP
8:0
8:0
2:6
2:6
2:6
2:6
@ zuhause
F G Sp
0,0 0,0 1
50 5550 0
35 5428 1
0,0 0,0 2
6,0 5265 1
7,0 5245 2
12,0 5110 0
8,5 5055 0
50 5020 0
4,0 4825 1

383,0
0,0
363,0
338,5
348,0
352,0
0,0
0,0
0,0

338,0

MP
0:6
4:2

6:0

MP
21,0
20,0
10,0
8,0
7,0

6,0

190,0
0,0
162,0
185,5
165,0
160,5
0,0
0,0
0,0

189,0

@ auswarts

F G
50 573,0
0,0 0,0
2,0 5250
6,0 524,0
6,0 513,0
8,5 5125
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
6,0 527,0
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